BK/T|

GROWING TOGETHER

TEXHUYECKAA CNEUNDUKALMNA

Mopenb
Pasmep
LI/ SS

TL/TT

WupuHa npoduna (mm.)

HapyHbii guameTtp (Mm.)

CTaTuueckui paguyc nog HarpysKoi (mm.)

OKpYXHOCTb KaueHus (Mm.)

Pasmep u npodpunb 0604a peKOMeHA0BaHHbIN

Pasmep un npopunb o6oga AonycTumblii

OCHOBHOE nNpumMmeHeHue

MaKcumanbHas HecyLw,aa cCnOCO6HOCTD (Kr.):

MULTIMAX MP 522

340/80 R 18

143 A8/8B

TL

343

1001

458

3002

11;11SDC; W 11
W 10; 12; 12 SDC

Teneckonuueckuii NOrpy3ymK, SKCKaBaToOP-NOrpysymK

Kkm/u /6ap | 1,6 2,0 2,4 2,8 3,2 3,5 4,0 4,2 4,5
50 1310 | 1555 | 1775 | 2020 | 2265 | 2430 | 2725 - -
40 1310 | 1555 | 1775 | 2020 | 2265 | 2430 | 2725 - -
30 1405 | 1665 | 1900 | 2165 | 2425 | 2600 | 2920 - -
25 1455 | 1725 | 1970 | 2240 | 2515 | 2695 | 3025 - -
10 1600 | 1965 | 3215 | 2660 | 3030 | 3295 | 3795 | 3930 | 4090
crar. 2450 | 3010 | 3545 | 4080 | 4640 | 5050 | 5710 | 6020 | 6270




